seus municípios, impugnados pelo 
Tribunal de Contos do Estado. Pe 
dro Martins terá que devolver - 
aos Cofres Municipais R$ 2.766, 
17 (dois mil setecentos e sessen 
to e seis reais e dezessete cen­ 
t.:rvos) e recolher ao FUNTC a - 
quantia de R$ 265,44 (duzentos e 
sessenta e cinco reais e quarenta 
e quatro centavos) corresponden­ 
te ii 56 UFERl-tS valor do multa 2 
plicado por irregularidade nn 
Carta Convite e falta de remessa 
das prestações de contas de sub­ 
venções sociais. Já Naudemir Xg 
vier terá que recolher nos Co­ 
fres Municipais o importância de 

-R$ 2.698,08 (dois mil, seiscen - 
tos e noventa e oito reais e oi­ 
to centavos), nl~m da multo de 
30 UFERNS, ou seja, R$ 142,20 - 
(cento e quarenta e dois re- 

q ois e vintl! centavos) por emis - 
são de Notas Fiscais sem data e 
contratação de Prestadores de 
Serviços com caráter de vínculo 
em pregotício. 

O processo da Prefeitura _de 
Dcodápolis trata-se de Inspeçao 
Ordinária realizado no período